
事務所移転のご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび事務所を下記のとおり移転するこ 

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

引き続きましてご愛顧賜りますよう重ねてお願い 

いたします。 

尚、新事務所での業務開始日は平成27年5月25日 

（月）からとなります。 

                     謹白 

 

   平成27年5月７日 

 

        株式会社セーフティー・サービス・システム 

              代表取締役    小東 正洋 

移転先新住所 

 〒111-0053   東京都台東区浅草橋4-16-2  

                 マエダビル２F 

     TEL  03-5809-3131 

     FAX    03-5809-3132 

    ※ TEL・FAX・メールは変更有りません。 

ココ 

※JR秋葉原駅・浅草橋駅より共に徒歩8分 


